APROVADO
Unanimidade

Ei\1 l.L/ 02- / 2-02-4

Q3t
REQUERIMENTO Nº /2021 VEREADORES LEONARDO BARB~.ft ,B~~ .A

PSB TCT '"

ASSUNTO

REFORMA DA QUADRA NO RESIDENCIAL FRANCISCA DE PAULA,NOS
ALAMBRADOS,TELAS DE PROTEÇÃO E ILUMINAÇÃO.

, Senhor Presidente,
'-

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VIN'ICíUS LABANCA, junto ao
Secretário de Obras Sr. Tarcísio Cruz, a REFORMA DA QUADRA NO
RESIDENCIAL FRANCISCA DE PAULA.NOS ALAMBRADOS.TELAS DE
PROTEÇÃO E ILUMINAÇÃO.

JUSTICATIVA

ORAL

A

1654

A J

Sala de Sessã~,~'j ~e!evereiro de 2021.

LEONARDO ~~ANTOS

VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro s ã o Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e {81) .l525 0722 e WWW SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG BR o ( AMAHAMUNlllPAI.SLM

CNPJ: 11.480.878/0001·98

@ '"'LAMAHAMUNILll',\I SIM